

RESTAURANT VÆRTSHUSET ApS

Søndergade 70
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/07/2018

Gorm Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT VÆRTSHUSET ApS
 Søndergade 70
 5500 Middelfart

CVR-nr: 21812080
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingselskab for Café Eiffel ApS samt investeringsvirksomhed direkte eller indirekte og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets datterselskab foretager løbende udbetalinger til et investeringsselskab. Selskabet har indregnet tilgodehavende hos investeringsselskab på i alt t.kr. 126. Selskabet har ikke været i stand til at fremskaffe den nødvendige dokumentation for tilgodehavendet. Værdiansættelsen af tilgodehavendet er derfor forbundet med en vis usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet er værdiansat korrekt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -2 tkr. mod -1 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -0,150 mio. kr. mod 0,5 mio. kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende og der iværksat tiltag for at stabilisere driftsresultatet fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.401	-1.200
Resultat af ordinær primær drift		-2.401	-1.200
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-146.087	489.857
Andre finansielle indtægter		55.490	11.658
Øvrige finansielle omkostninger		-53.333	-31.660
Ordinært resultat før skat		-146.331	468.655
Skat af årets resultat		-3.234	1.124
Årets resultat		-149.565	469.779
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-146.087	91.528
Overført resultat		-3.478	327.551
I alt		-149.565	469.779

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		626.634	1.172.721
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.190.534	1.009.338
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.817.168	2.182.059
Anlægsaktiver i alt		1.817.168	2.182.059
Tilgodehavende skat		52.441	43.325
Tilgodehavender i alt		52.441	43.325
Likvide beholdninger		123.660	208.101
Omsætningsaktiver i alt		176.101	251.426
Aktiver i alt		1.993.269	2.433.485

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		501.634	647.721
Overført resultat		670.391	813.869
Forslag til udbytte		0	50.700
Egenkapital i alt		1.297.025	1.637.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		644.547	785.765
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.697	1.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		696.244	796.195
Gældsforpligtelser i alt		696.244	796.195
Passiver i alt		1.993.269	2.433.485

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	647.721	813.869	50.700	1.637.290
Betalt udbytte				-190.700	-190.700
Årets resultat		-146.087	-143.478	140.000	-149.565
Egenkapital, ultimo	125.000	501.634	670.391	0	1.297.025

Der er i årets løb vedtaget og udbetalt ekstraordinært udbytte dkk. 140.000,-

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.11.	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bente Blum
Søndergade 70
Middelfart

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter: Ingen

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: Café Eiffel, CVR-nr. 25486080